
О возбуждении дела

и создании  Комиссии по  рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 3-09/43-2014 в отношении Администрации р.п. Земетчино
Земетчинского района Пензенской области (442000, Пензенская область,
Земетчинский район, р.п. Земетчино, ул. Ленина, 171), Общества с ограниченной
ответственностью «Поволждорсервис» (440000, г. Пенза, ул. Пушкина, д. 29Б), по
признакам нарушения пункта 4 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в соглашении, которое привело (могло
привести) к ограничению доступа на рынок услуг по осуществлению технического
надзора за выполнением работ по ремонту автомобильных дорог.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 3-09/43-2014 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:  

<…>.

Членов Комиссии:

<…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Председателя Комиссии
               <…>.

 

Руководитель управления                                                              О.Н. Кузнецова


